
 
 

UCHWAŁA NR 143/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art.222 ust.4 art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu 
Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd 
Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Raczkiewicz 
Członek Zarządu 

 
Bogusław Foks 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7103



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 143/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 499 421,00 0,00 24 130,00 7 523 551,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 483 421,00 0,00 24 130,00 7 507 551,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 483 421,00 0,00 24 130,00 7 507 551,00 

bieżące razem: 114 187 972,66 0,00 24 130,00 114 212 102,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 029 476,23 0,00 0,00 9 029 476,23 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 618 928,87 0,00 0,00 9 618 928,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 123 806 901,53 0,00 24 130,00 123 831 031,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 610 644,21 0,00 0,00 9 610 644,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7103



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 143/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 527 421,00 7 527 421,00 7 287 021,00 6 883 221,00 403 800,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 130,00 35 130,00 35 130,00 0,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 7 551 551,00 7 551 551,00 7 311 151,00 6 883 221,00 427 930,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 483 421,00 7 483 421,00 7 243 021,00 6 883 221,00 359 800,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 130,00 24 130,00 24 130,00 0,00 24 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 7 507 551,00 7 507 551,00 7 267 151,00 6 883 221,00 383 930,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 950 669,39 50 156 

512,00 42 770 571,44 37 168 798,76 5 601 772,68 1 468 
272,00 398 633,20 5 519 

035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 489,37 -81 489,37 -81 489,37 -70 647,05 -10 842,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 489,37 81 489,37 81 489,37 0,00 81 489,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 51 950 669,39 50 156 
512,00 42 770 571,44 37 098 151,71 5 672 419,73 1 468 

272,00 398 633,20 5 519 
035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 721 998,04 9 721 998,04 9 506 436,04 9 158 522,97 347 913,07 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 427,47 -11 427,47 -11 427,47 -11 427,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 512,23 7 512,23 7 512,23 0,00 7 512,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 9 718 082,80 9 718 082,80 9 502 520,80 9 147 095,50 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 318 508,73 1 318 508,73 1 311 410,73 1 203 218,78 108 191,95 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80105  Przedszkola specjalne 
zwiększenie 2 132,11 2 132,11 2 132,11 0,00 2 132,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7103



po zmianach 1 320 640,84 1 320 640,84 1 313 542,84 1 203 218,78 110 324,06 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 414 352,79 16 414 

352,79 16 309 752,79 13 499 779,37 2 809 973,42 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 555,19 -38 555,19 -38 555,19 -27 712,87 -10 842,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 595,50 31 595,50 31 595,50 0,00 31 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 407 393,10 16 407 

393,10 16 302 793,10 13 472 066,50 2 830 726,60 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 558 177,51 2 558 177,51 2 558 177,51 2 447 919,87 110 257,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 651,04 -7 651,04 -7 651,04 -7 651,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 301,26 4 301,26 4 301,26 0,00 4 301,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 2 554 827,73 2 554 827,73 2 554 827,73 2 440 268,83 114 558,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 396 123,37 7 396 123,37 7 394 723,37 6 573 404,40 821 318,97 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 105,37 -19 105,37 -19 105,37 -19 105,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 034,63 16 034,63 16 034,63 0,00 16 034,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 393 052,63 7 393 052,63 7 391 652,63 6 554 299,03 837 353,60 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 176 013,15 176 013,15 176 013,15 167 628,00 8 385,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419,26 419,26 419,26 0,00 419,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 
po zmianach 176 432,41 176 432,41 176 432,41 167 628,00 8 804,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 380 831,25 380 831,25 380 831,25 314 655,25 66 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 647,00 647,00 647,00 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 381 478,25 381 478,25 381 478,25 314 655,25 66 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 269 389,96 3 269 389,96 3 217 012,76 2 472 728,51 744 284,25 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 002,38 -4 002,38 -4 002,38 -4 002,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 276,56 5 276,56 5 276,56 0,00 5 276,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 3 270 664,14 3 270 664,14 3 218 286,94 2 468 726,13 749 560,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 095 011,85 1 095 011,85 1 080 815,85 984 956,61 95 859,24 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 136,13 1 136,13 1 136,13 0,00 1 136,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80144  Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
po zmianach 1 096 147,98 1 096 147,98 1 081 951,98 984 956,61 96 995,37 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 394,65 45 394,65 41 994,65 38 682,00 3 312,65 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,63 165,63 165,63 0,00 165,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 45 560,28 45 560,28 42 160,28 38 682,00 3 478,28 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 218 113,84 218 113,84 218 113,84 205 503,00 12 610,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -747,92 -747,92 -747,92 -747,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,54 530,54 530,54 0,00 530,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 217 896,46 217 896,46 217 896,46 204 755,08 13 141,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 680 516,49 5 886 359,10 367 323,74 101 800,00 265 523,74 0,00 0,00 5 519 

035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 11 738,52 11 738,52 11 738,52 0,00 11 738,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7103



po zmianach 7 692 255,01 5 898 097,62 379 062,26 101 800,00 277 262,26 0,00 0,00 5 519 
035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 591 548,87 12 273 

371,51 12 262 921,51 10 324 979,76 1 937 941,75 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 909,46 -2 909,46 -2 909,46 -2 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 909,46 2 909,46 2 909,46 0,00 2 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 591 548,87 12 273 
371,51 12 262 921,51 10 322 070,30 1 940 851,21 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 057 421,84 1 057 421,84 1 053 421,84 928 359,00 125 062,84 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 909,46 -2 909,46 -2 909,46 -2 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 909,46 2 909,46 2 909,46 0,00 2 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 057 421,84 1 057 421,84 1 053 421,84 925 449,54 127 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 991 390,19 4 755 490,19 3 265 124,74 2 802 078,59 463 046,15 192 000,00 4 700,00 1 293 

665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -612,51 -612,51 -612,51 -279,50 -333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,51 612,51 612,51 0,00 612,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 4 991 390,19 4 755 490,19 3 265 124,74 2 801 799,09 463 325,65 192 000,00 4 700,00 1 293 

665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 276 233,00 276 233,00 276 233,00 184 729,54 91 503,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -612,51 -612,51 -612,51 -279,50 -333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,51 612,51 612,51 0,00 612,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 276 233,00 276 233,00 276 233,00 184 450,04 91 782,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 382 098,02 11 382 

098,02 11 266 660,02 9 220 087,55 2 046 572,47 0,00 115 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 496,28 -14 496,28 -14 496,28 -9 749,62 -4 746,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 496,28 14 496,28 14 496,28 0,00 14 496,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 382 098,02 11 382 

098,02 11 266 660,02 9 210 337,93 2 056 322,09 0,00 115 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 613 138,55 5 613 138,55 5 591 972,15 4 511 510,15 1 080 462,00 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 133,85 -2 133,85 -2 133,85 -2 133,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 045,34 5 045,34 5 045,34 0,00 5 045,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 616 050,04 5 616 050,04 5 594 883,64 4 509 376,30 1 085 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 768 323,78 1 768 323,78 1 768 123,78 1 593 923,78 174 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 353,46 -4 353,46 -4 353,46 -1 092,12 -3 261,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 918,70 3 918,70 3 918,70 0,00 3 918,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 767 889,02 1 767 889,02 1 767 689,02 1 592 831,66 174 857,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 177 794,04 1 177 794,04 1 177 794,04 924 704,04 253 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 008,97 -8 008,97 -8 008,97 -6 523,65 -1 485,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 923,68 2 923,68 2 923,68 0,00 2 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 172 708,75 1 172 708,75 1 172 708,75 918 180,39 254 528,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 174,32 52 174,32 52 174,32 0,00 52 174,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 608,56 2 608,56 2 608,56 0,00 2 608,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 54 782,88 54 782,88 54 782,88 0,00 54 782,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 265 

417,04 114 647 
807,59 101 026 084,87 80 742 907,86 20 283 

177,01 1 826 
322,56 2 582 936,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 617 609,45 12 617 
609,45 581 167,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 507,62 -110 507,62 -110 507,62 -83 585,63 -26 921,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 637,62 134 637,62 134 637,62 0,00 134 637,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 289 

547,04 114 671 
937,59 101 050 214,87 80 659 322,23 20 390 

892,64 1 826 
322,56 2 582 936,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 617 609,45 12 617 
609,45 581 167,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7103


	UCHWAŁA NR 143/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu

		2025-07-02T12:10:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




